
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 
 

Số: 521/QĐ - ĐHHL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày 28 tháng 11 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự  

Kỳ tuyển dụng viên chức Trường Đại học Hoa Lư năm 2022 

   

                                             

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành 

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển 

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-SNV ngày 12/10/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ 

tỉnh Ninh Bình về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Đại học Hoa 

Lư năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-ĐHHL ngày 07/10/2022 của Trường Đại học Hoa 

Lư về việc tuyển dụng viên chức năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 689/TB-HĐTDVC ngày 28/11/2022 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức Trường Đại học Hoa Lư năm 2022 về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự 

tuyển viên chức năm 2022; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học 

Hoa Lư năm 2022 và Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Kỳ tuyển 

dụng viên chức Trường Đại học Hoa Lư năm 2022 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển dụng viên 

chức có trách nhiệm tổ chức công tác tuyển dụng viên chức theo đúng quy định của 

pháp luật và kế hoạch tuyển dụng viên chức đã được phê duyệt. 

 Điều 3. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Hoa Lư năm 

2022, Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                   
 - Như Điều 3; 

 - Lãnh đạo trường; 

 - Hội đồng TDVC; 

 - Lưu: VT, TCTTr.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

TS. Vũ Văn Trường 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-29T11:15:33+0700


		2022-11-29T11:31:39+0700


		2022-11-29T13:39:26+0700




